
Filiāle 

"Lielbērze"
Pasākumi septembra mēnesī

Datums Laiks Pasākums Apraksts

03.09. 10:00 Galda spēļu turnīrs.

Novuss, galda teniss, cirks, riču raču un 

citas galda spēles. Dalībnieki tiks vērtēti 

gan individuāli, gan komandās. Sacensību 

noslēgumā tiks apbalvoti labākie 

spēlētāji.

08.09.  10:00

Klientu ekskursija uz 

Rīgas Nacionālo 

zooloģisko dārzu.

Klientu integrācija sabiedrībā, dažādu 

dzīvnieku iepazīšana. Klientu ikdienas 

dažādošana.

10.09. 14:00 Diskotēka. Diskotēka kantri  stilā.

13.09. 10:00
Tautasdziesmu 

maratons.

Klienti dziedās tautasdziesmas gan 

karaoke versijā, gan arī dzīvās mūzikas 

pavadījumā. Viktorīna, kurš vairāk atpazīs 

tautasdziesmas pēc melodijas vai 

vārdiem.

15.09. 10:00
Klientu ekskursija uz 

Tērvetes dabas parku.

Klientu integrācija sabiedrībā, dabas 

parka apskate. Klientu ikdienas 

dažādošana.



17.09. 14:00 Diskotēka. Dejas valša ritmos.

21.09. 10:00
Orientēšanās 

sacensības.

Orientēšanās pēc kartes un fotogrāfijām 

filiāles teritorijā. Komandās un 

individuāli.

22.09. 10:00

VSAC "Zemgale" filiāļu 

sadraudzības pasākums 

pārgājiens "Zelta 

rudens".

Veicināt Centra dzīvojošo personu fizisko 

spēju attīstību. Veicināt klientu un 

darbinieku sadarbību un pieredzes 

apmaiņu.

24.09. 14:00 Diskotēka. Diskotēka retro stilā.

25.09. 10:00 Viesu diena.

Klientu radu un draugu ciemošanās 

filiālē. Iestādes apskate. Iepazīstināšās ar 

klientu darbiem.

27.09. 10:00
Fotokolāžas veidošana, 

izstāde.

Tiks veidota foto izstāde no augusta foto 

dienas fotogrāfijām.



28.09. 10:00 Mēmais šovs.

Mēmā šova sacensības. Tiks vērtēti tie, 

kas parādīs precīzāk doto vārdu un tie, 

kas tos vairāk uzminēs.

30.09. 10:00 Jubilāru stunda. Mēneša jubilāru sveikšana.


